RN INSTITUTO NACIONAL DE CANCER - INCA <
(I NCA PROCESSO SELETIVO A\ INTEC

EDITAL N¢ 004/2024 R 17

CLASSIFICAGCAO PRELIMINAR - ACAO AFIRMATIVA
402 - CITOPATOLOGIA - NORDESTE

PROVA PROVA PROVA DE

INSCRICAO CANDIDATO(A) NASCIMENTO VAGA OBJETIVA DISCURSIVA TiTULOS

TOTAL CLASSIFICACAO

ESTUDANTES QUE CURSOU
0036360 | MAYARA LUANA LIMA DE OLIVEIRA 12/12/2000 | INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL 32,00 0,00 0,00 32,00 10
EM ESCOLA PUBLICA
ESTUDANTES QUE CURSOU
0034868 | FRANCIELY ROMEIRO DE OLIVEIRA SILVA 03/04/1992 | INTEGRALMENTE 0 ENSINO FUNDAMENTAL 24,00 0,00 0,00 24,00 ELIMINADO
EM ESCOLA PUBLICA

Instituto de Pesquisa, Gestao e Tecnologia Pagina 1 Total de 2 Candidatos


https://concursosintec.org.br

R INSTITUTO NACIONAL DE CANCER - INCA <
(I NCA PROCESSO SELETIVO AN INTEC

EDITAL N¢ 004/2024 Ry 17

CLASSIFICAGCAO PRELIMINAR - ACAO AFIRMATIVA
403 - CITOPATOLOGIA - CENTRO-OESTE

PROVA PROVA PROVA DE

INSCRICAO CANDIDATO(A) NASCIMENTO VAGA OBJETIVA DISCURSIVA TETULOS

TOTAL CLASSIFICACAO

ESTUDANTES QUE CURSOU
0035674 | KARLA THAIS DE SOUZA PEREIRA 13/01/2003 | INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL 34,00 0,00 0,00 34,00 12
EM ESCOLA PUBLICA
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INSTITUTO NACIONAL DE CANCER - INCA

) ® .,
PROCESSO SELETIVO »®\iNTEC
EDITAL N° 004/2024 ok
CLASSIFICACAO PRELIMINAR - ACAO AFIRMATIVA
404 - CITOPATOLOGIA - SUDESTE
INSCRICAO CANDIDATO(A) NASCIMENTO VAGA BT A DISCORAIVA P uLcs TOTAL CLASSIFICACAO
0035194 | MARIANA BORGES RODRIGUES 24/06/1991 NEGRO (PRETO OU PARDO) 54,00 0,00 0,00 54,00 1°
ESTUDANTES QUE CURSOU
0034832 | PAULA RODRIGUES DA SILVA 23/08/1984 INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL 44,00 0,00 4,50 48,50 209
EM ESCOLA PUBLICA
0035229 | SARAH DOS SANTOS LEMOS BARCELOS 16/09/1987 NEGRO (PRETO OU PARDO) 48,00 0,00 0,00 48,00 3¢
0035088 | LUIZ FELIPE SERPA DE ALMEIDA 09/09/2001 NEGRO (PRETO OU PARDO) 48,00 0,00 0,00 48,00 49
0034977 | THAYANI CHAGAS DE CASTRO 01/08/1999 NEGRO (PRETO OU PARDO) 46,00 0,00 0,00 46,00 52
ESTUDANTES QUE CURSOU
0035202 | GLEICE SANTOS DE OLIVEIRA CHAVES 28/09/1988 INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL 38,00 0,00 6,00 44,00 69
EM ESCOLA PUBLICA
0035335 || KARENN EVANGELISTA MIRANDA 10/09/1997 NEGRO (PRETO OU PARDO) 40,00 0,00 0,00 40,00 7¢
ESTUDANTES QUE CURSOU
0035770 | LOHANE TRINDADE BERNARDO ALVES 18/06/1998 INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL 40,00 0,00 0,00 40,00 8¢
EM ESCOLA PUBLICA
ESTUDANTES QUE CURSOU
0035836 | RODRIGO FONTENELE DO NASCIMENTO 19/03/1994 INTEGRALMENTE 0 ENSINO FUNDAMENTAL 38,00 0,00 0,00 38,00 9°
EM ESCOLA PUBLICA
ESTUDANTES QUE CURSOU
0035077 | GABRIELLE CORADO DUARTE 19/12/2001 INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL 38,00 0,00 0,00 38,00 10¢°
EM ESCOLA PUBLICA
ESTUDANTES QUE CURSOU
0036047 | ESTER DE FREITAS PEREIRA 27/07/2002 INTEGRALMENTE 0 ENSINO FUNDAMENTAL 36,00 0,00 0,00 36,00 112
EM ESCOLA PUBLICA
ESTUDANTES QUE CURSOU
0035061 | IRENE EVANGELISTA RIBEIRO 22/09/1981 INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL 30,00 0,00 0,00 30,00 12¢
EM ESCOLA PUBLICA
- ESTUDANTES QUE CURSOU
0034790 | MARIA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA DA SILVA 23/04/1993 INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL 26,00 0,00 3,00 29,00 ELIMINADO
EM ESCOLA PUBLICA
0035464 | MARIA ELENE PERES BARBOSA 02/09/1983 NEGRO (PRETO OU PARDO) 28,00 0,00 0,00 28,00 ELIMINADO
0034793 | LUIZA MONTEIRO RODRIGUES DE SAL 13/03/1995 NEGRO (PRETO OU PARDO) 28,00 0,00 0,00 28,00 ELIMINADO
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° INSTITUTO NACIONAL DE CANCER - INCA

.
PROCESSO SELETIVO A\ INTEC
EDITAL N° 004/2024 oy

CLASSIFICAGCAO PRELIMINAR - ACAO AFIRMATIVA

404 - CITOPATOLOGIA - SUDESTE

INSCRICAO CANDIDATO(A) NASCIMENTO VAGA BT A DISCORAIVA P uLcs TOTAL CLASSIFICACAO
ESTUDANTES QUE CURSOU
0034871 | MAYARA GONCALVES PEREIRA 17/04/1995 INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL 28,00 0,00 0,00 28,00 ELIMINADO
EM ESCOLA PUBLICA
0035326 || MARIA DANIELLE CERQUEIRA 04/05/1984 PESSOA COM DEFICIENCIA (PCD) 26,00 0,00 0,00 26,00 ELIMINADO
0036349 | LARISSA DOS SANTOS POVOAS 01/03/2003 NEGRO (PRETO OU PARDO) 26,00 0,00 0,00 26,00 ELIMINADO
ESTUDANTE QUE CURSOU INTEGRALMENTE
Q ENSINO FUNDAMENTAL EM‘ESCOLA
0034838 || WELLINGTON MAX DE SOUZA 03/02/1983 PUBLICA E ORIUNDO DE FAMILIA COM 24,00 0,00 0,00 24,00 ELIMINADO
RENDA ;GUAL QU INFERIOR A 1(UM)
SALARIO-MINIMO PER CAPITA
0034763 | GABRIELA TEIXEIRA DOS SANTOS 15/08/2001 NEGRO (PRETO OU PARDO) 20,00 0,00 3,00 23,00 ELIMINADO
R ESTUDANTES QUE CURSOU
0035962 | MONICA ESPERANCA FERREIRA PEREIRA 28/05/1975 INTEGRALMENTE 0 ENSINO FUNDAMENTAL 22,00 0,00 0,00 22,00 ELIMINADO
EM ESCOLA PUBLICA
0035351 | GLAUCE CLELIA OLIVEIRA DOS SANTOS 23/09/1983 PESSOA COM DEFICIENCIA (PCD) 22,00 0,00 0,00 22,00 ELIMINADO
ESTUDANTES QUE CURSOU
0035178 | TATIANA OLIVEIRA DE LIMA 20/04/1985 INTEGRALMENTE 0 ENSINO FUNDAMENTAL 20,00 0,00 0,00 20,00 ELIMINADO
EM ESCOLA PUBLICA
ESTUDANTES QUE CURSOU
0035866 | DEISE DA SILVA GONCALVES 10/12/1979 INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL 18,00 0,00 0,00 18,00 ELIMINADO
EM ESCOLA PUBLICA
0035286 | MARCELO MARCOS LINS DA SILVA JUNIOR 10/10/1985 PESSOA COM DEFICIENCIA (PCD) 18,00 0,00 0,00 18,00 ELIMINADO
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RN INSTITUTO NACIONAL DE CANCER - INCA <
(I NCA PROCESSO SELETIVO A\ INTEC

EDITAL N¢ 004/2024 R 17

CLASSIFICAGCAO PRELIMINAR - ACAO AFIRMATIVA
407 - RADIOTERAPIA - NORDESTE

INSCRICAO CANDIDATO(A) NASCIMENTO VAGA BT A DISCORAIVA P uLcs TOTAL CLASSIFICACAO
0035065 || MAX VINICIUS DE SOUSA VIEIRA 09/04/1999 NEGRO (PRETO OU PARDO) 44,00 33,00 15,50 92,50 1°
0034811 | GABRIEL VIEIRA SANTOS 11/07/1997 NEGRO (PRETO OU PARDO) 48,00 35,00 5,50 88,50 2°¢
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RN INSTITUTO NACIONAL DE CANCER - INCA <
(I NCA PROCESSO SELETIVO ,0:"’1 INTEC

EDITAL N¢ 004/2024

CLASSIFICAGCAO PRELIMINAR - ACAO AFIRMATIVA
408 - RADIOTERAPIA - CENTRO-OESTE

PROVA PROVA PROVA DE

INSCRICAO CANDIDATO(A) NASCIMENTO VAGA OBJETIVA DISCURSIVA TiTULOS

TOTAL CLASSIFICACAO

ESTUDANTES QUE CURSOU
0035002 | ROSIANE RODRIGUES DE LIMA 18/03/1986 | INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL 46,00 37,00 19,00 102,00 10
EM ESCOLA PUBLICA

0036300 || GEYCE SABINO DOMINGOS 05/01/1989 NEGRO (PRETO OU PARDO) 28,00 0,00 0,00 28,00 ELIMINADO
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INSTITUTO NACIONAL DE CANCER - INCA

PROCESSO SELETIVO
EDITAL N° 004/2024

CLASSIFICAGCAO PRELIMINAR - ACAO AFIRMATIVA

409 - RADIOTERAPIA - SUDESTE

INSCRICAO

CANDIDATO(A)

NASCIMENTO

VAGA

PROVA
OBJETIVA

PROVA
DISCURSIVA

PROVA DE
TiTuLOS

TOTAL

CLASSIFICACAO

0036311

LUCIANA MARA FREITAS VIEIRA

14/05/1983

NEGRO (PRETO OU PARDO)

60,00

36,00

0,00

96,00

0036350

LUCIANA DOS SANTOS MORAES

21/08/1982

NEGRO (PRETO OU PARDO)

52,00

38,00

0,50

90,50

0035160

CRISTIANE DE OLIVEIRA MAIA

14/07/1980

NEGRO (PRETO OU PARDO)

54,00

36,00

0,00

90,00

0034707

TAMIRIS RIBEIRO BRAGA

23/04/1989

ESTUDANTES QUE CURSOU
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL
EM ESCOLA PUBLICA

52,00

34,00

3,50

89,50

0035158

PRISCILA SOARES PEREIRA

09/10/1991

ESTUDANTES QUE CURSOU
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL
EM ESCOLA PUBLICA

50,00

37,00

0,00

87,00

0035983

RAFAELA CRISTINA BRAGA

26/01/1987

ESTUDANTES QUE CURSOU
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL
EM ESCOLA PUBLICA

50,00

35,00

0,00

85,00

0034869

JAQUELINE SILVA DE SOUZA

21/04/1991

ESTUDANTE QUE CURSOU INTEGRALMENTE
0 ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLA
PUBLICA E ORIUNDO DE FAMILIA COM
RENDA IGUAL OU INFERIOR A 1(UM)
SALARIO-MINIMO PER CAPITA

48,00

37,00

0,00

85,00

0034761

KARINE XAVIER MACIEL

20/09/2000

ESTUDANTES QUE CURSOU
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL
EM ESCOLA PUBLICA

46,00

36,00

84,50

0035692

LORRANNY EVELLYN BATALHA DA SILVA

26/11/1995

ESTUDANTES QUE CURSOU
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL
EM ESCOLA PUBLICA

48,00

35,00

0,00

83,00

0034831

ROBERTA DE MATTOS ROHAM

12/04/1983

ESTUDANTES QUE CURSOU
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL
EM ESCOLA PUBLICA

48,00

34,00

0,00

82,00

0035301

MARIA DAS DORES ARAUJO MOTA

17/05/1994

ESTUDANTES QUE CURSOU
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL
EM ESCOLA PUBLICA

42,00

40,00

0,00

82,00

0035313

LILIANE CUNHA PEREIRA

19/02/1971

ESTUDANTES QUE CURSOU
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL
EM ESCOLA PUBLICA

42,00

39,00

0,00

81,00

0036158

FERNANDA ISABELLE RODRIGUES GUIMARAES

17/09/1990

NEGRO (PRETO OU PARDO)

46,00

34,00

0,00

80,00

0035463

LUCIANA DIAS PAIVA MATTUSINHO

25/09/1998

ESTUDANTES QUE CURSOU
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL
EM ESCOLA PUBLICA

40,00

36,00

0,00

76,00
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° INSTITUTO NACIONAL DE CANCER - INCA

.
PROCESSO SELETIVO A\ INTEC
EDITAL N° 004/2024 ooy

CLASSIFICAGCAO PRELIMINAR - ACAO AFIRMATIVA
409 - RADIOTERAPIA - SUDESTE

PROVA PROVA PROVA DE

INSCRICAO CANDIDATO(A) NASCIMENTO VAGA OBJETIVA DISCURSIVA TiTULOS

TOTAL CLASSIFICACAO

ESTUDANTE QUE CURSOU INTEGRALMENTE
0 ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLA
0035738 | IDAIANA FERREIRA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 27/02/1982 PUBLICA E ORIUNDO DE FAMILIA COM 40,00 34,00 0,00 74,00 15°
RENDA IGUAL OU INFERIOR A 1(UM)
SALARIO-MINIMO PER CAPITA
ESTUDANTES QUE CURSOU
0035185 | JONATAN FELIPE SANTOS LIMA 21/11/1996 | INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL 44,00 30,00 0,00 74,00 16°
EM ESCOLA PUBLICA
ESTUDANTES QUE CURSOU
0036015 | THIAGO DE FARIAS PACHECO VIEIRA 08/11/1999 | INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL 38,00 36,00 0,00 74,00 17°
EM ESCOLA PUBLICA
ESTUDANTE QUE CURSOU INTEGRALMENTE
0 ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLA
0034913 | DIANA SOUZA DA COSTA 17/05/1985 PUBLICA E ORIUNDO DE FAMILIA COM 42,00 29,00 0,00 71,00 18°
RENDA IGUAL OU INFERIOR A 1(UM)
SALARIO-MINIMO PER CAPITA
ESTUDANTES QUE CURSOU
0035402 | ROSANGELA SILVA DA CUNHA 16/16/1970 | INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL 36,00 33,00 0,00 69,00 19°
EM ESCOLA PUBLICA
ESTUDANTES QUE CURSOU
0034993 | MAGNA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA 30/08/1976 | INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL 34,00 34,00 0,00 68,00 202
EM ESCOLA PUBLICA
ESTUDANTES QUE CURSOU
0035675 | VIVIANE RODRIGUES DE CARVALHO 13/01/1984 | INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL 34,00 32,00 0,00 66,00 21°
EM ESCOLA PUBLICA
ESTUDANTES QUE CURSOU
0035569 | JEFERSON DE ANDRADE PEREIRA 21/12/1987 | INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL 30,00 31,00 0,00 61,00 220
EM ESCOLA PUBLICA

0035680 | CLAUDIA RAMOS DE SOUZA MARQUES 07/01/1976 NEGRO (PRETO OU PARDO) 28,00 0,00 0,00 28,00 ELIMINADO

0034802 | GISELE DE SOUZA N SOARES 20/03/1980 NEGRO (PRETO OU PARDO) 28,00 0,00 0,00 28,00 ELIMINADO

ESTUDANTES QUE CURSOU
0035709 | RAYSSA LIMA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 16/02/2000 INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL 28,00 0,00 0,00 28,00 ELIMINADO
EM ESCOLA PUBLICA

0035102 || AISHA KYA FIRMO RODRIGUES 02/05/2004 NEGRO (PRETO OU PARDO) 28,00 0,00 0,00 28,00 ELIMINADO

0035861 || ADRIELE DOS SANTOS DA CRUZ 22/09/2000 NEGRO (PRETO OU PARDO) 24,00 0,00 0,00 24,00 ELIMINADO
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o INSTITUTO NACIONAL DE CANCER - INCA X
(I NCA PROCESSO SELETIVO A"\ INTEC

EDITAL N¢ 004/2024 R 17

CLASSIFICAGCAO PRELIMINAR - ACAO AFIRMATIVA
410 - RADIOTERAPIA - SUL

PROVA PROVA PROVA DE

INSCRICAO CANDIDATO(A) NASCIMENTO VAGA OBJETIVA DISCURSIVA TiTULOS

TOTAL CLASSIFICACAO

ESTUDANTES QUE CURSOU
0036248 | MARCOS VINICIUS SANTOS FOLGADO 23/11/1992 | INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL 54,00 28,00 12,00 94,00 10
EM ESCOLA PUBLICA
ESTUDANTES QUE CURSOU
0034833 | ELIETE LODI SOUZA 16/06/1994 | INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL 44,00 31,00 13,00 88,00 20
EM ESCOLA PUBLICA
ESTUDANTES QUE CURSOU
0035110 | DANIELI DOS SANTOS GONCALVES 26/10/1997 | INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL 32,00 29,00 2,00 63,00 3¢
EM ESCOLA PUBLICA
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